sprawy z powództwa Santander Bank Polska Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie 

przeciwko XXXXXX i XXXXXX 

o zapłatę 

1. oddala powództwo główne i powództwa ewentualne; 

2. zasądza od Santander Banku Polska Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie łącznie 

na rzecz XXXXXX i XXXXXX kwotę 5.434,00 zł (pięć tysięcy czterysta  trzydzieści cztery 

złote) tytułem zwrotu kosztów procesu wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od 

dnia uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty.